
UCHWAŁA NR VII/71/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 
Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn: 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami); oraz § 7 uchwały Nr XXVII/196/93 Rady Gminy w Bartoszycach 
z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego zmienionej uchwałami Rady Gminy 
w Bartoszycach Nr XI/78/95 z dnia 29 czerwca 1995 r., Nr XV/104/95 z dnia 28 grudnia 1995 r., Nr 
XVII/126/96 z dnia 12 kwietnia 1996 r., Nr XXXIII/256/98 z dnia 6 marca 1998 r. Nr XL/267/2006 z dnia 
28 września 2006 r., Nr IV/17/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r., Nr XVIII/110/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. 
i Nr XLVIII/378/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 r. uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce 
z siedzibą w Sędławkach stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/12/94 Rady Gminy w Bartoszycach 
z dnia 16 sierpnia 1994 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 
3083) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce 
z siedzibą w Sędławkach zwany dalej „Zakładem” jest samorządowym zakładem budżetowym i działa na 
podstawie:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn: Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.),

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn: Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.),

3) uchwały Nr XXVII/196/93 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 29 grudnia 1993 roku w sprawie 
utworzenia Zakładu Budżetowego,

4) niniejszego statutu.

2) §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W zakresie świadczenia usług komunalnych:

1) wywóz nieczystości stałych i płynnych,

2) zawieranie umów na dostawę zimnej i ciepłej wody,

3) zawieranie umów na dostawę energii cieplnej,

4) zawieranie umów na dostawę energii elektrycznej,

5) utrzymanie i budowa dróg i chodników na terenie gminy,

6) zaopatrzenie ludności w wodę,

7) utrzymanie właściwego stanu technicznego przejętych sieci i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
oraz prowadzenie wszystkich spraw związanych z ich eksploatacją,

8) egzekwowanie należności z tytułu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków,

9) wykonywanie innych usług na rzecz Gminy zleconych przez Wójta, będących realizacją zadań własnych 
jednostki samorządu terytorialnego, określonych w art.14 ustawy o finansach publicznych.



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




